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ORSELINA-CARDADA 2009

10° edizione
Categoria CT Montagna

Classifica della gara

SPLocarneseVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

21.06.2009  /  Orselina Il 21.06.2009 alle 17:57  /  Pagina 1/4

Clt Cognome e nome Pet. Indirizzo 1 Sesso Anno Club Tempi Scarto

  U20M-Juniori M  

1 Giovanelli Eder 138 Ascona Uomini 1991 Verdelele Team 1h07:31.89

  M20-Attivi  

1 Turati Silvano 1 Sattel Uomini 1972 SFG Stabio 48:08.70

2 Golinelli Nicola 61 Italia Uomini 1972 GER Rancio 48:22.83 14.13

3 Gazzola Marco 116 Bellinzona Uomini 1971 Runner's Club Bellinzona 51:51.31 3:42.61

4 Toniolo Mauro 134 Italia Uomini 1971 Atletica Verbano 51:57.29 3:48.59

5 Basoli Andrea 39 Italia Uomini 1972 Runners Valbossa 53:26.58 5:17.88

6 Pongelli Ivan 136 Bironico Uomini 1978 Virtus Locarno 54:22.21 6:13.51

7 Terraneo Marco 47 Italia Uomini 1975 AS Falchi Lecco 56:06.27 7:57.57

8 Salinetti Michele 128 Cureglia Uomini 1972 Unione Sportiva Capriaschese 56:43.37 8:34.67

9 Zanetti Marco 98 Camignolo Uomini 1970 SP Camignolo 57:16.64 9:07.94

10 Migliazza Adriano 100 Osogna Uomini 1984 Indipendente 57:39.40 9:30.70

11 Vassalli Davide 67 Olivone Uomini 1979 GOLD Savosa 57:41.29 9:32.59

12 Fröhlicher Mirco 77 Losone Uomini 1981 Società Podistica Locarnese 58:54.40 10:45.70

13 Perseghini Mauro 53 Montagnola Uomini 1975 Unione Sportiva Capriaschese 59:08.46 10:59.76

14 Silvanti Luca 113 Bellinzona Uomini 1971 CAS Bellinzona 59:59.25 11:50.55

15 Testori Thomas 96 Italia Uomini 1984 Podistica Cannobiese 1h02:22.88 14:14.18

16 Badà Steven 130 Losone Uomini 1975 Indipendente 1h03:00.32 14:51.62

17 Martina Francesco 133 Italia Uomini 1971 Atletica Verbano 1h05:17.21 17:08.51

18 Caallal Abdelhadi 137 Italia Uomini 1985 Indipendente 1h05:21.02 17:12.32

19 Milan Nadir 119 Airolo Uomini 1975 G.P. Leventina 1h06:19.72 18:11.02

20 Gervasoni Manuel 44 Italia Uomini 1972 Indipendente 1h06:52.35 18:43.65

21 Maffi Daniele 46 Viganello Uomini 1976 Unione Sportiva Capriaschese 1h07:44.92 19:36.22

22 Stojmenov Goran 29 Locarno Uomini 1977 Società Podistica Locarnese 1h08:31.89 20:23.19

23 Beltramello Stefano 131 Italia Uomini 1971 Atletica Verbano 1h09:05.48 20:56.78

24 Betrisey Michel 124 Russo Uomini 1983 SAG Gordola 1h10:16.15 22:07.45

25 Fazioli José 21 Bellinzona Uomini 1973 Indipendente 1h11:19.85 23:11.15

26 Onofri Rossano 81 Italia Uomini 1971 U,S. Oltronese 1h20:37.79 32:29.09

  M40-Veterani 1  

1 Civiello Gaetano 93 Italia Uomini 1964 tommy SPORT 48:50.20

2 Maffi Massimo 58 Breganzona Uomini 1966 Unione Sportiva Capriaschese 50:36.25 1:46.05

3 Bonelli Gianni 12 Italia Uomini 1964 Athletic Team Lario 51:39.87 2:49.67

4 Birra Fiorenzo 132 Biasca Uomini 1960 G.P. Leventina 52:44.26 3:54.06

5 Maniglia Flavio 34 Italia Uomini 1967 Athletic Team Lario 53:50.95 5:00.75

6 Fraquelli Giancarlo 57 Italia Uomini 1962 Athletic Team Lario 55:42.09 6:51.89

7 Genovese Filippo 103 Novaggio Uomini 1961 Unione Sportiva Capriaschese 56:24.44 7:34.24

8 Carnevali Claudio 99 Italia Uomini 1963 Atletica Mendrisiotto 57:21.96 8:31.76

9 Romano Ruggero 38 Italia Uomini 1967 Athletic Team Lario 57:58.03 9:07.83

10 Ghirlanda Paolo 52 Lugano Uomini 1967 SP Camignolo 58:50.00 9:59.80

11 Peverelli Raffaele 35 Italia Uomini 1969 Athletic Team Lario 59:21.10 10:30.90

12 von Wartburg Michele 60 Losone Uomini 1966 Società Podistica Locarnese 1h00:32.53 11:42.33

13 Didonè Paolo 36 Italia Uomini 1964 Atletica verbano 1h02:06.54 13:16.34

14 Fuschetto Carmine 56 Roveredo Uomini 1965 Moesa Runners 1h03:22.42 14:32.22

15 Scolari Dante Davide 55 Gordola Uomini 1966 Moesa Runners 1h04:08.81 15:18.61

16 Gisler Werni 135 Schattdorf Uomini 1969 SC Haldi 1h05:40.91 16:50.71

17 Nagel Wolfgang 49 Verscio Uomini 1961 Società Podistica Locarnese 1h05:47.11 16:56.91

18 Foiada Mario 114 Tenero Uomini 1964 Orientisti 92 1h05:51.44 17:01.24



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ORSELINA-CARDADA 2009

10° edizione

Categoria CT Montagna

Classifica della gara

SPLocarneseVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

21.06.2009  /  Orselina Il 21.06.2009 alle 17:57  /  Pagina 2/4

Clt Cognome e nome Pet. Indirizzo 1 Sesso Anno Club Tempi Scarto

19 Negri Marco 42 Italia Uomini 1965 Atletica Verbano 1h06:17.43 17:27.23

20 Clarizio Paolo 106 Italia Uomini 1969 indipendente 1h06:46.46 17:56.26

21 Sanna Daniele 86 Claro Uomini 1965 Runner's Club Bellinzona 1h06:50.20 18:00.00

22 Caflisch Umberto 4 Minusio Uomini 1964 SAM Massagno 1h08:04.82 19:14.62

23 Derighetti John 76 Quartino Uomini 1964 Orientisti 92 1h09:53.12 21:02.92

24 Mellini Massimiliano 115 Locarno Uomini 1967 Indipendente 1h10:37.03 21:46.83

25 Bruno Carmelo 127 Italia Uomini 1964 Atletica Verbano 1h11:10.10 22:19.90

26 Casa Fabio 82 Italia Uomini 1967 Runner Varese 1h11:38.51 22:48.31

27 Lorenzetti Stefano 33 Banco Uomini 1969 Swissrunning 1h11:42.93 22:52.73

28 Doninelli Sandro 118 Mairengo Uomini 1965 G.P. Leventina 1h13:24.06 24:33.86

29 Marazzi Fabrizio 54 Italia Uomini 1961 Indipendente 1h13:32.86 24:42.66

30 Rinaldi Stefano 31 Montagnola Uomini 1968 Indipendente 1h13:53.49 25:03.29

31 Zagni Alessandro 126 italia Uomini 1963 Indipendente 1h14:35.84 25:45.64

32 Mella Luca 95 Tenero Uomini 1961 Società Podistica Locarnese 1h16:07.35 27:17.15

33 Bolognesi Tiziano 120 Viganello Uomini 1960 Indipendente 1h16:08.41 27:18.21

34 Rottigni Giuseppe 65 Rivera Uomini 1969 Indipendente 1h17:07.38 28:17.18

  M50-Veterani 2  

1 Brusorio Claudio 6 Lodrino Uomini 1959 Virtus Locarno 56:09.57

2 Mangili Flavio 72 Italia Uomini 1952 U.S. San Pellegrino 57:15.22 1:05.65

3 Dal Ferro Flavio 109 Italia Uomini 1958 G.P. Miralago 1h00:28.30 4:18.73

4 Gramegna Luciano 104 Italia Uomini 1955 Marathon Max 1h02:45.19 6:35.62

5 Spini Egidio 28 Bellinzona Uomini 1954 Ticino Running 1h02:48.43 6:38.86

6 Schindler Christoph 74 Astano Uomini 1954 Indipendente 1h04:01.40 7:51.83

7 Maffongelli Mario 94 Castel San Pietro Uomini 1951 SFG Stabio 1h04:52.94 8:43.37

8 Mottalini Fausto 107 Italia Uomini 1951 2002 Marathonclub 1h06:34.11 10:24.54

9 Mona Sergio 19 Bellinzona Uomini 1950 Runner's Club Bellinzona 1h06:45.31 10:35.74

10 Muri Giorgio 87 Bellinzona Uomini 1955 Indipendente 1h07:36.83 11:27.26

11 Soldati Walter 7 Morbio Inferiore Uomini 1951 Società Podistica Locarnese 1h08:13.45 12:03.88

12 Mini Ettore 122 Tesserete Uomini 1959 Unione Sportiva Capriaschese 1h11:02.46 14:52.89

13 Gianinazzi Evaristo 59 Canobbio Uomini 1956 Indipendente 1h12:17.27 16:07.70

14 Fiscalini Diego 80 Ascona Uomini 1955 Indipendente 1h12:19.23 16:09.66

15 Bolis Luciano 84 Camorino Uomini 1957 Vis Nova 1h12:23.83 16:14.26

16 Manetti Stefano 43 Camorino Uomini 1951 SP Camignolo 1h13:01.76 16:52.19

17 Confalonieri Paolo Giuseppe 83 Italia Uomini 1959 Atletica Muggiò 1h13:28.40 17:18.83

18 Giugni Marco 90 Locarno Uomini 1952 Indipendente 1h17:24.36 21:14.79

19 Pozzi Fausto 117 Rovio Uomini 1952 Indipendente 1h17:36.77 21:27.20

20 Lupatini Mauro 101 Cugnasco Uomini 1954 Runner's Club Bellinzona 1h17:43.89 21:34.32

21 Rodigari Franco 102 Novaggio Uomini 1954 Unione Sportiva Capriaschese 1h18:33.28 22:23.71

22 Odermatt Umberto 91 Biasca Uomini 1958 Società Podistica Locarnese 1h18:44.87 22:35.30

  M60-Veterani 3  

1 Orlandini Roberto 73 Italia Uomini 1945 U.S. San Pellegrino 59:12.52

2 Bersacola Dino 5 Claro Uomini 1949 Runner's Club Bellinzona 1h01:32.12 2:19.60

3 Felder Marzio 26 Locarno Uomini 1946 Società Podistica Locarnese 1h03:14.45 4:01.93

4 Guglielmetti Armando 62 Massagno Uomini 1946 SAM Massagno 1h05:08.47 5:55.95

5 Mascetti Claudio 125 Italia Uomini 1943 Atletica 3V 1h06:53.83 7:41.31

6 Dattrino Sergio 17 Gorduno Uomini 1947 Runner's Club Bellinzona 1h06:56.81 7:44.29

7 Capezzoli Renato 97 Vezia Uomini 1943 SAM Massagno 1h09:35.41 10:22.89

8 Fransioli Remo 89 Prato Leventina Uomini 1942 G.P. Leventina 1h15:30.85 16:18.33

9 Lehmann Thomas 64 Orselina Uomini 1945 Indipendente 1h16:32.52 17:20.00

10 Banfi Mariano 88 Italia Uomini 1940 Running Olona 1h17:58.89 18:46.37

11 Carenini Nicola 9 Bellinzona Uomini 1947 Runner's Club Bellinzona 1h21:04.01 21:51.49

12 Meili Bruno 78 Zurigo Uomini 1946 CARC Romont 1h25:59.03 26:46.51
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13 Ponzio Waldo 41 Bellinzona Uomini 1944 GAB Bellinzona 1h26:44.97 27:32.45

14 Carpentieri Sebastiano 92 Campione d'Italia Uomini 1939 Polisportiva Campionese 1h29:31.21 30:18.69

15 Zala Giancarlo 79 Ascona Uomini 1941 Società Podistica Locarnese 1h51:14.89 52:02.37

  W-Attive  

1 Soldini Linda 123 Biasca Donne 1977 GAD Dongio 58:48.03

2 Moresi Jennifer 129 Porza Donne 1981 Unione Sportiva Capriaschese 1h03:15.19 4:27.16

3 Rossi Rosalba 68 Giubiasco Donne 1982 GAB Bellinzona 1h04:54.53 6:06.50

4 Valchera Elena 112 Bellinzona Donne 1980 Sci Club Simano 1h08:39.84 9:51.81

5 Conza Lisa 69 Taverne Donne 1983 SAM Massagno 1h09:12.96 10:24.93

6 Lupatini Stefania 48 Cugnasco Donne 1983 Vis Nova 1h12:36.09 13:48.06

7 Derighetti Bianca 75 Quartino Donne 1995 Orientisti 92 1h17:54.35 19:06.32

8 Scholz Martina 111 Torre Donne 1978 Indipendente 1h18:43.79 19:55.76

9 Tanzi Chiara 37 Italia Donne 1977 Indipendente 1h19:43.36 20:55.33

10 Morosi-Rizzi Rezia 2 Monte Carasso Donne 1976 Indipendente 1h20:12.13 21:24.10

  W35-Donne 35  

1 Di Gregorio Elisabetta 45 Italia Donne 1971 Runners Valbossa 1h04:41.70

2 Thoma Daniela 3 Avegno Donne 1972 Società Podistica Locarnese 1h06:16.17 1:34.47

3 Bragagnolo Jeanette 50 S.Antonino Donne 1971 SAB Bellinzona 1h06:25.14 1:43.44

4 Ballabio Mariarosa 105 Italia Donne 1966 US Albatese 1h10:37.71 5:56.01

5 Aprile Alexia 40 Italia Donne 1969 Runners Valbossa 1h13:46.53 9:04.83

6 Bonini Cremonini Monica 121 Bellinzona Donne 1965 Runner's Club Bellinzona 1h36:01.51 31:19.81

  W45-Donne 45  

1 Züger Elisabeth 63 Vorderthal Donne 1964 Indipendente 1h07:17.99

2 Rossinelli Mara 13 Taverne Donne 1960 Runner's Club Bellinzona 1h09:40.02 2:22.03

3 Carrara Marina 71 Italia Donne 1961 U.S. San Pellegrino 1h14:35.26 7:17.27

4 Cerutti Gloria 110 Italia Donne 1960 Atletica 3V 1h15:24.18 8:06.19

5 Fanchi Lucia 108 Italia Donne 1949 2002 Marathonclub 1h15:48.40 8:30.41

6 Soldini Maria 11 Comano Donne 1952 Unione Sportiva Capriaschese 1h17:19.74 10:01.75

7 Bolis Carla 85 Camorino Donne 1959 Orientisti 92 1h21:01.32 13:43.33

  N. Walking U  

1 Caduff Nadir 604 Gordola Uomini 983 Indipendente 1h27:40.64

2 Gavinelli Giuseppe 615 Vira Gambarogno Uomini 942 Indipendente 1h38:39.98 10:59.34

3 Raschetti Pietro 610 Losone Uomini 962 Società Podistica Locarnese 1h44:04.07 16:23.43

  N. Walking D  

1 Codoni Giosiana 605 Gordola Donne 983 Indipendente 1h27:40.17

2 Moser Ruth 609 Losone Donne 965 Indipendente 1h37:48.64 10:08.47

3 Sanna Elena 613 Claro Donne 963 Indipendente 1h38:12.53 10:32.36

4 Ponzio Monia 602 Bellinzona Donne 979 Indipendente 1h40:52.81 13:12.64

5 Ponzio Gisella 601 Bellinzona Donne 948 Indipendente 1h40:54.37 13:14.20

6 Carenini Bionda Zuleika 608 Preonzo Donne 977 Indipendente 1h46:45.13 19:04.96

7 Mossi Gabrielle 612 Giubiasco Donne 967 Runner's Club Bellinzona 1h46:47.66 19:07.49

8 Perpellini Laura 607 Ascona Donne 953 Indipendente 1h46:49.15 19:08.98

9 Barbarossa Maria Chiara 606 Minusio Donne 959 Indipendente 1h46:50.52 19:10.35
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10 Kayar Porta Sureyya 611 Ascona Donne 969 Indipendente 1h51:53.48 24:13.31

11 Spini Lilia 614 Carasso Donne 956 Indipendente 2h15:00.00 47:19.83

11 von Wartburg Margherita 603 Losone Donne 941 Indipendente 2h15:00.00 47:19.83
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  Uomini  

1 Turati Silvano M20-Attivi 34:19.89 26:38.40 48:08.70 1h49:06.99

2 Maffi Massimo M40-Veterani 1 34:56.83 27:09.05 50:36.25 1h52:42.13

3 Bonelli Gianni M40-Veterani 1 34:28.51 26:48.41 51:39.87 1h52:56.79

4 Brusorio Claudio M50-Veterani 2 36:45.84 29:02.88 56:09.57 2h01:58.29

5 Ghirlanda Paolo M40-Veterani 1 39:53.83 30:29.33 58:50.00 2h09:13.16

6 Bersacola Dino M60-Veterani 3 40:55.19 31:59.54 1h01:32.12 2h14:26.85

7 Fuschetto Carmine M40-Veterani 1 40:05.79 31:35.10 1h03:22.42 2h15:03.31

8 Spini Egidio M50-Veterani 2 40:59.99 31:58.16 1h02:48.43 2h15:46.58

9 Maffongelli Mario M50-Veterani 2 40:48.40 31:20.97 1h04:52.94 2h17:02.31

10 Scolari Dante Davide M40-Veterani 1 42:04.98 32:39.67 1h04:08.81 2h18:53.46

11 Guglielmetti Armando M60-Veterani 3 41:54.50 32:52.71 1h05:08.47 2h19:55.68

12 Giovanelli Eder U20M-Juniori M 42:12.77 30:41.75 1h07:31.89 2h20:26.41

13 Dattrino Sergio M60-Veterani 3 42:11.81 32:04.34 1h06:56.81 2h21:12.96

14 Caflisch Umberto M40-Veterani 1 41:49.99 32:56.85 1h08:04.82 2h22:51.66

15 Mona Sergio M50-Veterani 2 44:27.96 34:08.79 1h06:45.31 2h25:22.06

16 Mini Ettore M50-Veterani 2 44:08.15 34:00.81 1h11:02.46 2h29:11.42

17 Doninelli Sandro M40-Veterani 1 43:03.09 33:30.93 1h13:24.06 2h29:58.08

18 Capezzoli Renato M60-Veterani 3 44:54.39 35:29.54 1h09:35.41 2h29:59.34

19 Maffi Daniele M20-Attivi 49:08.38 35:40.68 1h07:44.92 2h32:33.98

20 Lorenzetti Stefano M40-Veterani 1 45:32.48 35:41.82 1h11:42.93 2h32:57.23

21 Mellini Massimiliano M40-Veterani 1 45:16.71 38:19.72 1h10:37.03 2h34:13.46

22 Manetti Stefano M50-Veterani 2 46:50.39 34:55.62 1h13:01.76 2h34:47.77

23 Rottigni Giuseppe M40-Veterani 1 46:26.63 33:17.44 1h17:07.38 2h36:51.45

24 Giugni Marco M50-Veterani 2 45:53.21 35:33.01 1h17:24.36 2h38:50.58

25 Odermatt Umberto M50-Veterani 2 52:06.71 38:28.50 1h18:44.87 2h49:20.08

26 Carenini Nicola M60-Veterani 3 51:35.80 39:48.92 1h21:04.01 2h52:28.73

27 Carpentieri Sebastiano M60-Veterani 3 54:23.31 41:04.17 1h29:31.21 3h04:58.69

  Donne  

1 Bragagnolo Jeanette W35-Donne 35 41:27.64 32:18.21 1h06:25.14 2h20:10.99

2 Thoma Daniela W35-Donne 35 42:20.27 31:47.56 1h06:16.17 2h20:24.00

3 Rossinelli Mara W45-Donne 45 46:10.93 35:25.96 1h09:40.02 2h31:16.91

4 Tanzi Chiara W-Attive 46:23.44 36:43.00 1h19:43.36 2h42:49.80

5 Morosi-Rizzi Rezia W-Attive 52:21.31 39:52.62 1h20:12.13 2h52:26.06


